- ב. מאסר על תנאי לתקופה של חודש והתנאי הוא כי במשך שנתיים מהיום, לא יעבור כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים אשר אינה נוגעת לשימוש בסמים מסוג קנאביס או חשיש.
- ג. קנס בסך ₪ 1,200 או 6 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.10.2023, אחרת יישא ריבית והצמדה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בהעדר הצדדים.